责任保证人）、鹤壁市永达食品有限公司（连带责任保证人）、河南省淇县永达食业有限公司（连带责任保证人）、河

南永达投资控股有限公司（连带责任保证人）、河南永达道口食品有限公司、河南永达清真食品有限公司 9 个被告（合

称“永达公司”）的买卖合同纠纷案，涉案债权起诉金额 140,413,053.73 元（包括货款、滞纳金等）；诉讼过程中，

2020 年 9 月 14 日，上海蒲园与 9 被告达成调解，书面约定了还款金额以及时间节点等。

上海蒲园与鹤壁市永达养殖有限公司（主债务人）、冯永山（连带责任保证人）、郭玉凤（连带责任保证人）、河南永

达美基食品股份有限公司（连带责任保证人）、鹤壁市永达食品有限公司（连带责任保证人）、河南省淇县永达食业有

限公司 （连带责任保证人）、河南永达投资控股有限公司（连带责任保证人）、河南永达道口食品有限公司、河南永达

清真食品有限公司 9个被告（合称“永达公司”）的委托合同纠纷案，涉案债权起诉金额 21,298,009.20 元（包括货款、

滞纳金等）。在诉讼过程中，2020 年 9 月 14 日，上海蒲园与 9 被告达成调解，书面约定了还款金额以及时间节点等。

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

目前永达公司体系内，包括母公司河南省淇县永达食业有限公司在内的上述被告（除冯永山、郭玉凤、河南永达投

资控股有限公司外）均已进入合并破产重整程序，还款计划的实现具有重大不确定性。

3、上海赢保商业保理有限公司（简称“上海赢保”，现已更名为上海赢志泰计算机科技有限公司）与江苏鸿轩生态

农业有限公司（简称“鸿轩农业”）、康成投资（中国）有限公司（简称“康成投资”）、徐鸿飞、居凡、鸿轩实业

（上海）有限公司（简称“鸿轩实业”）、苏州鸿轩蛋业有限公司（简称“鸿轩蛋业”）、江苏小鲜蛋食品有限公司

（简称“小鲜蛋”）等 7被告其他合同纠纷案涉案债权起诉金额 126,486,567.72 元（包括回购款/应收账款、罚息等）。

上海赢保与鸿轩实业、康成投资、徐鸿飞、居凡、鸿轩农业、鸿轩蛋业等 6 被告保理合同纠纷案，涉案债权起诉金额

18,163,000.00 元（包括回购款/应收账款、罚息等）。鸿轩实业、鸿轩农业、鸿轩蛋业、小鲜蛋合称鸿轩公司。上海赢

保与鸿轩公司其他合同纠纷案、保理合同纠纷案截止目前尚未审理完毕；此外，法院已裁定受理管理人请求对包括鸿轩

公司在内十家公司合并破产的申请，涉案债权事项具有重大不确定性。

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

151,416,676 20.13% -68,639,603 -68,639,603 82,777,073 11.02%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

151,416,676 20.13% -68,639,603 -68,639,603 82,777,073 11.02%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

151,416,676 20.13% -68,639,603 -68,639,603 82,777,073 11.02%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

600,660,404 79.87% 67,727,603 67,727,603 668,388,007 88.98%

1、人

民币普通

股

600,660,404 79.87% 67,727,603 67,727,603 668,388,007 88.98%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司 2022 年年度报告全文

79

他

三、股份

总数
752,077,080

100.00

%
-912,000 -912,000 751,165,080

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 1 月 1 日，根据《公司法》《证券法》及有关规定，中国证券登记结算有限责任公司对本公司董事、监

事及高级管理人员所持本公司本年度可转让股份法定额度进行了核算，并对该额度内可通过交易系统交易的股份进行解

锁。

2、2022 年 10 月 18 日，公司召开第五届董事会第三次会议和第五届监事会第三次会议，审议通过了《关于 2020 年

限制性股票激励计划第二个限售期可解除限售的议案》。公司 2020 年限制性股票激励计划第二个限售期的解除限售条件

已经成就，根据公司 2020 年 8 月 21日召开的 2020 年第一次临时股东大会的授权，公司按照《2020 年限制性股票激励

计划（草案）》及《2020 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的相关规定办理 2020 年限制性股票激励计划第二

个限售期解除限售事宜。除已离职的激励对象外，本次符合解除限售条件的限制性股票数量 3,315,000 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 10 月 18 日，公司召开第五届董事会第三次会议和第五届监事会第三次会议，审议通过了《关于 2020 年限

制性股票激励计划第二个限售期可解除限售的议案》。公司 2020 年限制性股票激励计划第二个限售期的解除限售条件已

经成就，根据公司 2020 年 8 月 21日召开的 2020 年第一次临时股东大会的授权，公司按照《2020 年限制性股票激励计